
1 2 : 0
2 2 : 0
3 0 : 2
4 0 : 2

1. 2. Ø Summe 10er 9er
1 0 146,00 146 11 4
2 0 145,00 145 10 5
3 0 144,00 144 10 4
4 0 144,00 144 9 6
5 0 143,00 143 9 5
6 0 143,00 143 8 7
7 0 142,00 142 8 6
8 0 142,00 142 8 6
9 0 141,00 141 7 7
10 0 141,00 141 6 9
11 0 140,00 140 8 5
12 0 140,00 140 6 8
13 0 140,00 140 6 8
14 0 138,00 138 5 8
15 0 137,00 137 4 9
16 0 137,00 137 4 9
17 0 137,00 137 4 9
18 0 136,00 136 5 7
19 0 0,00 0 0 0
20 0 0,00 0 0 0
21 0 0,00 0 0 0
22 0 0,00 0 0 0
23 0 0,00 0 0 0
24 0 0,00 0 0 0
25 0 0,00 0 0 0
26 0 0,00 0 0 0
27 0 0,00 0 0 0
28 0 0,00 0 0 0
29 0 0,00 0 0 0
30 0 0,00 0 0 0

Bruderschaftsvergleichswettkämpfe   LG-angestrichen 2024 / 2025

Mannschaft Ringe Punktestand Wettkampftag 1 Ergebnis

0 : 2
Münsterbusch 432

Punkte

Eilendorf - : 432Münsterbusch

25.10.2024

430

Zweifall 426
Eilendorf 430
Stolberg 420

Zweifall -

Wettkampftage
Streichergebnis

: 420 2 : 0Stolberg 426

Name, Vorname Mannschaft
Bröhan, Anita St.Hein. Münsterbusch
Leunissen, Silvia St.Seb.Zweifall

Wettkampftage

1
146

Bergner, Dieter St.Seb.Eilendorf
Brandt, Michaela St.Hein. Münsterbusch
Nießen, Anita St.Seb.Stolberg

Reinart, Hans St.Seb.Eilendorf
Kirsch, Robert St.Hein. Münsterbusch
Kuckartz, Bernd St.Seb.Eilendorf

Bensch, Maria St.Seb.Stolberg
St.Seb.Stolberg

Walczak, Siggi St.Seb.Stolberg

Leunissen, Rebecca St.Seb.Zweifall
Bröhan, Ilja St.Hein. Münsterbusch
Schröder, Sabine St.Hein. Münsterbusch

Bensch, Christian

Schröder, Marcus St.Hein. Münsterbusch

432 5 6

Naß, Karlheinz St.Seb.Eilendorf

0

145

Gehlen, Timo St.Hein. Münsterbusch
0 0

Kuckartz, Susanne St.Seb.Eilendorf
Esmajor, Ralf St.Seb.Eilendorf
Lipperheide, Ralf St.Seb.Zweifall

Leunissen, Ingo St.Seb.Zweifall

Datenschutz: Mit der Anmeldung zu den Rundenwettkämpfen geben die Teilnehmer die Einwilligung, die jederzeit schriftlich widerrufbar sind, damit einverstanden, dass ihr Name, Vorname,  Bruderschaften und das erzielte Ergebnis in den Ergebnislisten dieses Wettbewerbes und über die  
Internetseiten  veröffentlicht werden.

0
0 0
Kirsch, Ulla St.Seb.Eilendorf

Doncks, Stefan St.Seb.Stolberg
Doncks, Andreas St.Seb.Stolberg
0 0

St.Seb.Eilendorf
0

138
137
137

144
144
143
143
142
142
141
141
140
140
140

137
136

Pütz, Heinz-Dieter
0

Hinrunde Rückrunde

mit freundlichen Grüßen Gruppenleiter Sigi Walczak


